
AAA Amerongen 2016 zaterdag 9 april
BIKEJORING 5000m, Volwassenen (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 10 Alain Timmermans 24-01-1978 Fly 00:09:30 31,58

2 13 Florian Castelain 26-07-1997 Inka Greyster 00:11:01 27,23

3 8 Dan Haastrecht van 03-05-1983 Dio Amstaff 00:12:42 23,62

4 23 Servais Francois 01-12-1991 Doti Greyster 00:13:34 22,11

5 30 Kenny Parideans 09-05-1985 Nena Border Collie 00:13:34 22,11

6 31 Roger Brouwer 07-05-1985 Marly Labrador 00:15:31  

7 18 Oscar Kranenburg 28-09-1982 Yukon Siberische Husky 00:18:42 16,04

BIKEJORING 5000m, Volwassenen (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 15 Jule Prins 19-07-1989 Schoko Hound 00:10:29 28,62

2 25 Pina Jansen 24-10-1982 Tweety 00:10:33 28,44

3 12 Evi Steen van den 27-06-1981 Lenna Duitse Staande Korthaar 00:11:13 26,75

4 22 Elke Frix 18-06-1981 Jilly Duitse Staande Korthaar 00:11:38 25,79

5 19 Anais DelaPlace 04-12-1998 Hetna Kruising Braque 00:12:04 24,86

6 27 Valerie Torenstra 16-10-1979 Yukah Weimaraner Langhaar 00:13:58 21,48

7 36 Tinne Jenet 23-02-1990 Bruno x 00:15:39 19,17

8 33 Angelique Meester 07-12-1991 Bodhi Border Collie 00:16:04 18,67

9 35 Yvonne Stok van der 30-07-1977 Janice x 00:16:09 18,58

10 34 Melissa Scholl 19-10-1987 Amy Kruising 00:19:30 15,38

11 11 Tine Beele 14-01-1988 Moss Kelpie 00:27:16 11,00

BIKEJORING 5000m, Veteranen (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 7 Klaas Ouwehand 04-10-1964 Power Greyster 00:09:33 31,41

2 4 Rien Kraats van de 08-03-1969 Mika Greyster 00:09:35 31,30

3 6 Rob Bruin de 31-10-1968 TT Greyster 00:09:47 30,66

4 16 Marc Prins 13-09-1973 Lisa Greyster 00:10:15 29,27

5 1 Jean-Pierre Talbot 12-08-1943 Utah Greyster 00:10:30 28,57

6 2 Christophe Blaess 02-09-1965 Tiji Greyster 00:10:58 27,36

7 20 Benoit Delaplace 20-07-1965 Ice Greyster 00:11:02 27,19

8 14 Jan-Willem Verloigne 24-11-1972 Moose Greyster 00:12:22 24,26

9 38 Christophe Blaess 02-09-1965 Iron Greyster 00:12:23 24,23

10 29 Ard Dijk van 05-05-1970 Agusta Oud Duitse Herder 00:12:41 23,65

11 17 Thomas Landau 15-11-1972 Logan mix 00:13:55 21,56

12 39 Peter Dingemans 14-02-1970 Inko Viszla 00:19:18 15,54

BIKEJORING 5000m, Veteranen (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 9 Carlien Harms 13-02-1968 Mikke Greyster 00:10:40 28,12

2 5 Bianca Koole 30-09-1971 Lennox DSK 00:11:02 27,19

3 28 Pauline Zwaan 14-01-1972 Mac DSK 00:12:56 23,20

4 3 Jessica Gommers 22-08-1972 Gandja DSK 00:13:09 22,81

5 37 Carlien Harms 13-02-1968 Denha Rhodesian Ridgeback 00:13:14 22,67

6 21 Nathalie Laecken van 02-09-1975 Vedett DSK 00:13:30 21,90

7 24 Tatjana Lutz 02-08-1971 Titus Hound 00:16:15 18,46
 

CANICROSS 5000m, Junioren A (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 150 Ruben Hazeleger 02-07-1999 Mick Podenco X 00:17:25 17,22

CANICROSS 5000m, Junioren A (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 108 Celine Dekens 13-03-2001 Djenna Border Collie 00:22:54 13,10

2 123 Loucka Oost van 09-08-2001 Gieva Pointer 00:24:46 12,11

CANICROSS 5000m, Senioren (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 130 Frank Sommer 19-03-1988 Nana Husky X 00:17:29 17,16

2 114 Frederic W itte de 28-06-1977 Nitro BBM 00:18:23 16,32

3 106 Arnaud Leonard 22-02-1993 Buzz Greyster 00:18:27 16,26

4 120 Jacco Stigchel van de 18-09-1979 Jowy Amstaff 00:19:04 15,73

   5 117 Robbie Kolk van de 21-05-1986 Beau x 00:24:48 12,10



6 157 Pascal Vignais 10-07-1980 Gaia Epagneul Breton 00:26:02 11,52

7 103 Jeremy Leman 02-09-1984 H'Gaid Berger Allemand D.N.F. -

CANICROSS 5000m, Senioren (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 136 Jennifer Kruger 14-09-1985 Balou Greyster 00:18:50 15,93

2 113 Cindy Pool 12-07-1990 Milan Bracco 00:18:55 15,86

3 138 Yvonne Stok van der 30-07-1977 Meggie Bordercollie 00:19:37 15,29

4 122 Elke Frix 18-06-1981 Lalou DSK 00:20:36 14,56

5 104 Emeline Castelain 26-07-1997 Gaia Border Collie 00:21:03 14,25

6 140 Cindy Louviaux 07-08-1979 Igor Braque F 00:23:06 12,99

7 143 Nicolette Seelaar 29-08-1977 Daisy Border Collie 00:25:27 11,79

8 146 Sabrina Jupijn 30-06-1981 Milow Duitse herder 00:26:49 11,19

9 145 Marjo Poulissen 09-07-1977 Lex Witte herder 00:26:55 11,15

10 141 Xandra Klis van der 18-08-1979 Filos Border x Boxer 00:28:00 10,71

11 132 Bertine Molhoek 11-12-1983 Leti X 00:32:49 9,14

12 109 Amandine Dekens 24-12-1997 Alie Border Collie ID.N.F. -

CANICROSS 5000m, Veteranen I (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 125 Tony Oost van 26-08-1975 Kunta Pointer 00:16:41 17,98

2 137 Maury Fabian 20-02-1973 Kuma Braque A 00:16:57 17,70

3 155 Richard Tiemeijer 07-10-1967 Okke Drentsche Patrijs 00:17:51 16,81

4 111 Sebastian Winkler 21-12-1971 Lenny DSK 00:18:17 16,41

5 102 Bastian Mathijssen 26-01-1971 Stella DSK 00:19:43 15,22

6 142 Maarten Oostendorp 27-07-1969 Nemo Lab x 00:20:08 14,90

7 110 Lloyd Clark 07-02-1970 Elke x 00:20:21 14,74

8 135 Marco Polman 20-01-1967 Giny x 00:22:14 13,49

9 154 Frans Beunk 29-07-1967 Luca Viszla 00:22:24 13,39

CANICROSS 5000m, Veteranen I (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 124 Renja Sijmens 07-06-1971 Dios Hound 00:17:30 17,14

2 118 Christiane Bernhardt 31-07-1968 Geeny Hound 00:20:42 14,49

3 131 Corrie Kuindersma 15-09-1974 Kyra Hollandse herder 00:21:09 14,18

4 127 Nathalie Delaplace 27-07-1968 Esia Braque de Allemand 00:21:20 14,06

5 119 Monica Keers 15-03-1970 Indy Duitse herder 00:21:24 14,02

6 112 Olga Winkler 14-09-1973 ilias Ierse Wolfshond 00:22:03 13,61

7 107 Severine Cousin 24-09-1971 Daisy Border Collie 00:26:03 11,52

8 105 Helene Castelain 28-10-1970 Jill Herder 00:30:27 9,85

CANICROSS 5000m, Veteranen II (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 115 Egon Meuleman 19-07-1963 Kysia Hollandse Herder 00:17:00 17,65

2 151 Fred Hazeleger 26-12-1962 Dox Podenco X 00:17:13 17,42

3 121 Wolfgang M�ller 12-09-1965 Goofy Braque mix 00:17:14 17,41

4 139 Dany Hordebise 10-11-1962 Taiko Braque 00:18:17 16,41

5 128 Klaus Jansen 19-06-1963 Derrik Riesenschnauzer 00:19:33 15,35

6 156 Ronald Steeg van 11-02-1966 Timber Weimaraner 00:19:47 15,16

7 153 Han Stellaard 19-08-1956 Faja Dobermann 00:20:18 14,78

8 149 Ron Stoffelen 03-10-1963 Tonto Rodesian Ridgeback 00:23:53 12,56

9 144 Michel Leblanc 15-04-1954 Chiva Border Collie 00:25:25 11,80

10 134 Wanno Remijnse 05-04-1965 Tao X 00:25:52 11,60

11 116 Henk Simon 17-06-1961 Duke Boxer 00:26:36 11,28

12 129 Jack Goedegebuure 04-03-1958 Harry Engelse Setter 00:27:32 10,90

CANICROSS 5000m, Veteranen II (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 152 Marianne Linde van de 06-07-1962 Jelle Podenco X 00:19:29 15,40

2 126 Monique Roder de 30-09-1962 Dokus Beauceron 00:22:26 13,37

3 148 Joyce Dijkhuizen 03-08-1964 Bikkel Border Collie 00:24:04 12,47

4 147 Therese Leblanc 29-10-1957 Griboulle Border Collie 00:24:37 12,19

5 101 Diana Talbot 12-01-1944 Oslo Greyster 00:32:13 9,31

6 133 Siska Oele 19-01-1956 Madee x 00:32:27 9,24
 

CANIRUN 2700m, Junioren B (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u



1 208 Sybe Kraats van de 23-09-2003 Rikki Duitse staander 00:11:09 14,53

2 276 Maxime Blaess 06-03-2002 Floppy Border Collie 00:13:53 11,67

CANIRUN 2700m, Junioren A (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 269 Ruben Hazeleger 02-07-1999 Dox Podenco X 00:08:15 19,64

CANIRUN 2700m, Junioren A (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 259 Fleur Bruin de 24-08-2001 Pink Ridgeback 00:09:48 16,53

2 265 Anais Delaplace 04-12-1998 Birdy Greyster 00:13:57 11,61

CANIRUN 2700m, Senioren (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 202 Niels Havenaar 03-04-1986 Gorris Husky 00:07:57 20,38

2 252 Nico Poortmans 27-02-1986 Bruno x 00:09:33 16,96

3 206 Dan Haastrecht van 03-05-1983 Layka Amstaff 00:10:56 14,82

4 224 Jacco Stigchel van de 18-09-1979 Giggs 00:11:12 14,46

5 273 David Stuerebaut 27-05-1979 Njenty DSK 00:11:35 13,99

6 241 Roger Brouwer 07-05-1985 Marly Labrador 00:11:58 13,54

7 215 Menno Stofkooper 11-07-1977 Pim Vizsla 00:16:47 9,65

CANIRUN 2700m, Senioren (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 263 Jule Prins 19-07-1989 Kalle UD 00:08:30 19,06

2 222 Gwen Ketting 05-05-1993 Darco DSK 00:09:09 17,70

3 235 Nadine Schmitz 24-03-1978 Ingo Shepadoodle 00:09:38 16,82

4 229 Aranda Evers 11-02-1989 Diva Witte herder 00:09:59 16,23

5 232 Laetitia Delaplace 05-12-1994 Esia Braque 00:10:15 15,80

6 213 Manon Ravesteijn 17-09-1990 Darw in Australian Shepherd 00:10:18 15,73

7 248 Yvonne Stok van der 30-07-1977 Meggie Bordercollie 00:10:22 15,63

8 275 Linda Steeg van 27-05-1997 Timber 00:10:49 14,98

9 268 Femke Schuurman 17-05-1986 Paco 00:10:51 14,93

10 251 Daniela Heymans 21-08-1983 Aik Schapendoes 00:11:15 14,40

11 260 Kelly Hosman 14-10-1991 Dayo DSK 00:11:24 14,21

12 221 Suzanne Zundert van 01-08-1984 Nash Mechelse Herder 00:11:33 14,03

13 216 Jennifer Kruger 14-09-1985 Maja Zwitserse schapenhond 00:11:41 13,87

14 205 Danielle Schouten 17-03-1984 Sam Border Collie 00:12:02 13,46

15 244 Anouk Princee 14-07-1992 Lex Zwiterse w itte herder 00:12:19 13,15

16 210 Eveliene Meijerman 21-12-1980 Yukon Siberische Husky 00:12:25 13,05

17 209 Cindy Pool 12-07-1990 Delano Bracco 00:12:27 13,01

18 204 Hanneke Stam 14-02-1986 Boef Duitse staande langhaar 00:12:29 12,98

19 228 Valerie Torenstra 16-10-1979 Yano Weimaraner lh 00:13:11 12,29

20 239 Angelique Meester 07-12-1991 Bodhi Border Collie 00:13:12 12,27

21 240 Floranke Elve - te Brake 15-07-1982 Hoagy x 00:14:51 10,91

22 236 Kimberley Gorres 10-06-1992 Nelson Flatcoated retriever x 00:14:57 10,84

23 201 Noemie Leman 18-06-1987 Elfie Bouvier 00:16:25 9,87

24 238 Fanny Groenhoff 29-12-1979 Brammetje Cane Corso 00:16:42 9,70

25 233 Kaylee Dijk van 03-09-1995 Agusta ODH 00:16:52 9,60

26 231 Elke Frix 18-06-1981 Kwatta Duitse staander 00:23:06
(11.06) 7,01

CANIRUN 2700m, Veteranen I (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 258 Rob Bruin de 31-10-1968 TT Greyster 00:08:04 20,08

2 207 Rien Kraats van de 08-03-1969 Mika Greyster 00:08:28 19,13

3 246 Maury Fabian 20-02-1973 Kuma Braque A 00:08:38 18,76

4 257 Bastian Mathijssen 26-01-1971 Sjaak Hollandse Herder 00:08:39 18,73

5 274 Richard Tiemeijer 07-10-1967 Abe Drentsche Patrijshond 00:08:55 18,17

6 230 Tony Oost van 26-08-1975 Moose Greyster 00:08:58 18,07

7 218 Robert Rijst van der 05-12-1967 Midas Rhodisian Ridgeback 00:09:43 16,67

8 243 Marco Polman 20-01-1967 Perry Mechelse herder 00:10:00 16,20

9 261 Gert Vos de 25-05-1968 Kono Rhodesian Ridgeback 00:10:28 15,48

10 271 Frans Beunk 29-07-1967 Luca Viszla 00:10:35 15,31

11 226 Frank Urban 22-05-1968 Cleo Australian Shepard 00:10:37 15,26

12 250 Maarten Oostendorp 27-07-1969 Nemo Lab x 00:10:48 15,00

13 211 Jan-Willem Verloigne 24-11-1972 Vivid Greyster 00:11:49 13,71



14 254 Rick W iel van der 15-03-1970 Amba Bull terrier mini 00:12:20 13,14

15 212 Marc Prins 13-09-1973 Balou Hound I.N.G. -

16 264 Marc Prins 13-09-1973 Cleo UD I.N.G. -

CANIRUN 2700m, Veteranen I (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 220 Maureen Schoutsen 15-09-1970 Kaya x 00:10:27 15,50

2 223 Monica Keers 15-03-1970 Bram Bobtail 00:11:25 14,19

3 256 Ingrid Have ten 20-09-1970 BinQ Rhodesian Ridgeback 00:11:31 14,07

4 245 Simone Baum 25-09-1972 Tommy Engelse Buldog 00:12:20 13,14

5 253 Jolanda Roskam 29-10-1970 Flake Bullterier 00:12:23 13,08

6 225 Claudia M�ller 04-12-1968 Schorsch Basset mix 00:12:30 12,96

7 237 Nicole Welsch 08-01-1976 Luna x Mechelaar 00:12:30 12,96

8 272 Jeanneke Bolscher 06-10-1972 Britt Beagle 00:12:36 12,86

9 217 Nancy Geerts 08-03-1975 Destiny BBM 00:13:20 12,15

10 247 Stephanie Brijs 09-09-1974 Milo Beige Australian 00:14:16 11,36

11 234 Tanja W it de 08-09-1971 Rowan Golden Retriever 00:15:57 10,16

12 278 Charlotte Wurfbain 24-05-1968 Taran Welsh Terrier 00:16:44 9,68

13 203 Alexandra Blaumann 07-05-1971 Rio Rhodesian Ridgeback 00:18:26 8,79

14 227 Nathalie Laecken van 02-09-1975 Lay's DSK 00:27:32
(15:32) 5,88

15 214 Fieke Vermeulen 03-02-1975 Coco DSK I.N.G. -

CANIRUN 2700m, Veteranen II (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 267 Fred Hazeleger 26-12-1962 Mick Podenco kruising 00:08:43 18,59

2 219 Egon Meuleman 19-07-1963 Birki DSK 00:09:13 17,58

3 255 Hans Kolenbrander 13-12-1965 Cooper Rhodesian Ridgeback 00:09:20 17,36

4 242 Wanno Remijnse 05-04-1965 Tao X 00:10:18 15,73

5 249 Dany Hordebise 10-11-1962 Sisma Husky 00:11:09 14,53

CANIRUN 2700m, Veteranen II (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 270 Marianne Linde van de 06-07-1962 Jelle Podenco X 00:10:18 15,73

2 266 Joyce Dijkhuizen 03-08-1964 Bikkel Border Collie 00:12:36 12,86

3 262 Ule Froese 29-07-1958 Arya Dalmatier 00:14:07 11,48

4 277 Grace Bulgac 08-09-1956 Doerak JPP 00:16:55 9,58
 

KIDSRUN 1000m, Pupillen (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 401 Jacob Winkler 16-05-2006 Lenny DSK 00:04:04 14,75

2 405 Ben Heymans 04-04-2011 Balou 00:06:24 9,38

KIDSRUN 1000m, Pupillen (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 407 Tyani Stuerebaut 07-02-2007 Nienty DSK 00:04:59 12,04

2 403 Peyton Witte de 16-08-2010 Kaiser BBM 00:05:15 11,43

3 402 Judith W inkler 23-04-2008 Ilias Deerhound mix 00:05:40 10,59

4 406 Olivia Nikkels 02-10-2008 Britt Beagle 00:05:46 10,40

5 408 Nele Heymans 03-06-2009 Lucy Hound 00:05:51 10,26

6 404 Bernhardt Meret 17-04-2006 Kafka Hound 00:06:02 9,94

Funrun 1000m, Alle Leeftijden (M)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 437 Ruben Hazeleger 02-07-1999 Oslo Greyster 00:02:57 20,34

2 438 Niels Havenaar 03-04-1986 Darco DSK 00:03:14 18,56

3 420 Roy Hendrickx 23-06-1989 Sl�va Greyster 00:03:41 16,29

4 433 Maury Fabian 20-02-1973 Chilam Greyster 00:03:44 16,07

5 432 Mitchell Gorres 24-10-1996 Nelson Flatcoater Retriever 00:04:19 13,90

6 435 Pierre Fabian 01-01-1976 Vagabond Duitse Herder 00:05:19 11,29

7 439 Bas Stoker 01-05-1979 Boef I.N.G. -

Funrun 1000m, Alle Leeftijden (V)

rang startnr naam geb. datum naam hond ras hond tijd km/u

1 428 Gwen Ketting 05-05-1993 Boaz Greyster 00:03:39 16,44

2 434 Yvonne Stok van der 30-07-1977 Astra Border Collie 00:03:52 15,52

3 426 Zomer Schoutsen 17-04-2004 Tika RR 00:04:04 14,75

4 436 Femke Schuurman 17-05-1986 Perry Mechelse herder 00:04:17 14,01



5 427 Suzanne Zundert van 01-08-1984 Nash Mechelse Herder 00:04:28 13,43

6 425 Jo Heuvel van de 11-05-2004 Kaya Herder 00:04:33 13,19

7 421 Tine Beele 14-01-1988 Noosa Kelpie 00:04:37 13,00

8 429 Yvonne Wunsch 20-09-1980 Greta Grote Poedel 00:04:52 12,33

9 422 Cindy Pool 12-07-1990 Brownie Jack Russel mix 00:04:53 12,29

10 423 Heidi Claessens 01-06-1977 Chasse DSK 00:05:00 12,00

11 431 Jolanda Roskam 29-10-1970 Nienoo Chihuahua 00:05:29 10,94

12 430 Tanja W it de 08-09-1971 Rowan Golden Retriever 00:06:33 9,16

13 424/409 Sofia Peptine 03-10-2005 Coco DSK 00:07:18 8,22
 

 


